INDICAÇÃO Nº 01194/2007
Solicita a colocação de placa indicativa de denominação na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa indicativa de denominação na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que falta na referida via pública a devida sinalização relativa ao nome, o que prejudica a localização da mesma pelos veículos e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06215/2007